2° Os recursos financeiros necessários a destinação dos valores especificados
no art. 1º serão deduzidos: 

Órgão 01 - Prefeitura Municipal
Unidade Administrativa 14 - Encargos do Município Projeto/Atividade 
99.999.09999.0000 - Reserva de Contingência Categoria 
9.9.99.99.00 - Reserva de Contingência
Valor R$ 184.333,50 (cento e oitenta e quatro mil, trezentos e trinta e três reais e
cinquenta centavos).

Art. 3° Os Anexos do Projeto de Lei n° 046/22 passam a incorporar as modificações
promovidas por esta Emenda. 

Palácio Legislativo Água Grande, 20 de outubro de 2022. 

GRACIANE DE MADUREIRA
Vereadora

Justificativa

Apresentamos a presente Emenda Impositiva à Lei Orçamentária 2023